
R.br. Predmet nabave CPV
Procijenjena 

vrijednost (euro)
Vrsta postupka 
javne nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe
Ugovor / OS

Ugovor / OS 
financiran iz 
fondova EU

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili OS

1.
Izrada sustava pročišćavanja otpadnog zraka na postrojenju za solarno 
sušenje mulja

45252000-8
45259900-6

2.600.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi radova

ne IV kvartal 1 godina

2. Opskrba električnom energijom 09310000-5 712.000
Zajednička nabava 

Grad Poreč - 
Parenzo

ne
Ugovor o javnoj 

nabavi robe
ne IV kvartal 1 godina

3.
Usluge odvoza i zbrinjavanja mulja i ostalog otpada iz procesa pročišćavanja 
otpadnih voda

90513900-5 600.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne II kvartal 1 godina

4. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Filipini 45231300-8 560.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi radova

ne I kvartal
sukladno roku izgradnje do 
uspješne primopredaje te 

primitka sredstva osig.

5. Izgradnja dijela kanalizacijske mreže naselja Mihelići 45231300-8 460.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi radova

ne I kvartal
sukladno roku izgradnje do 
uspješne primopredaje te 

primitka sredstva osig.

6.
Usluge vođenja i održavanja MBR uređaja za pročišćavanje otpadnih voda i 
postrojenja za obradu mulja

50324100 360.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne IV kvartal 1 godina

7. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Finida sjever - I. faza 45231300-8 260.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi radova

ne I kvartal
sukladno roku izgradnje do 
uspješne primopredaje te 

primitka sredstva osig.

8. Nabava specijalnog komunalnog vozila za pražnjenje septičkih jama 13m3 34144700-5 260.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi robe

ne II kvartal 1 godina

9. Nabava kemikalija za proces pročišćavanja otpadnih voda 24962000-5 200.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi robe

ne II kvartal 1 godina

10.
Izgradnja dijela kanalizacijskog sustava odvodnje starogradske jezgre Sv. 
Lovreč

45231300-8 150.780
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi radova

ne I kvartal
sukladno roku izgradnje do 
uspješne primopredaje te 

primitka sredstva osig.

11. Nabava specijalnog vozila C kategorije s dizalicom 34142000-4 140.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi robe

ne I kvartal 1 godina

Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava robe, radova i usluga za koju su sredstva planirana na temelju Financijskog plana i Plana gradnje komunalnih vodnih građevina Odvodnje Poreč d.o.o., a koja će se u 2025. godini provoditi 
prema odredbama Zakona o javnoj nabavi.

Članak 2.  

 PLAN NABAVE DRUŠTVA ODVODNJA POREČ D.O.O. ZA 2025. GODINU

Tijekom 2025. godine pristupit će se nabavi sljedećih radova, robe i usluga:

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) i članka 29. Društvenog ugovora Odvodnje Poreč d.o.o., Nadzorni odbor donosi                        

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU  

Članak 1.  

Plan nabave, sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, 144/2020, 30/2023) sadrži slijedeće podatke: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana 
oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka (uključujući posebne režime i jednostavnu nabavu, navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili 
okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, napomena, ako je potrebno.

JAVNA NABAVA 



12. Usluge pravnog savjetovanja 79111000-5 107.000
izuzeće od 

primjene ZJN
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne III kvartal 2 godine

13.
Usluga izrade projektne dokumentacije sustava pročišćavanja otpadnog 
zraka na postrojenju za solarno sušenje mulja

71321000-4 80.000
otvoreni postupak 

nabave
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne I kvartal 6 mjeseci

14.
Usluge održavanja instrumentacije za analizu i praćenje procesnih 
parametara u sklopu uređaja za pročišćavanje otpadnih voda

50000000 50.000
pregovarački 

postupak
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne I kvartal 1 godina

15.
Usluge održavanja centrifugalnih uređaja za dehidraciju mulja u sklopu 
uređaja za pročišćavanje otpadnih voda

50000000 32.000
pregovarački 

postupak
ne

Ugovor o javnoj 
nabavi usluga

ne I kvartal 1 godina

3.971.780UKUPNO PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVE:



R.br. CPV
Ugovor / OS 
financiran iz 
fondova EU

1. 45231300-8 ne

2. 45231300-8 ne

3. 45232152-2 ne

4. 45232152-2 ne

5. 45231300-8 ne

6. 45231300-8 ne

7. 45231300-8 ne

8. 45231300-8 ne

9. 45231300-8 ne

10. 45231300-8 ne

11. 45252100-9 ne

12. 45231300-8 ne

13. 45231300-8 ne

14. 45232152-2 ne

15. 71247000-1 ne

16. 71355000-1 ne

17. 90510000-5 ne

18. 64210000-1 ne

19. 30125000-1 ne

20. 34144750-0 ne

21. 71320000-7 ne

22. 71241000-9 ne

23. 60000000 ne

24. 71541000-2 ne

25. 76520000-4 ne

26. 34110000-1 ne

27. 71541000-2 ne

jednostavna nabavaJavne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži i pristup internetu

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Rekonstrukcija kanalizacijske mreže naselja Bašarinka i Sv. Ana 50.000

Rekonstrukcija kanalizacijske mreže na području naselja Funtana u ulicama Valkanela i Istarska

26.000

26.000

25.000

25.000

23.000

26.000

60.000

50.000

36.000

30.000

Rekonstrukcija crpne stanice Marina Poreč

65.000

58.000

65.000

60.000

JEDNOSTAVNA NABAVA

60.000

Vrsta postupka nabave 

Dogradnja sekundarnih kolektora naselja Funtana

Procijenjena vrijednost (euro)Predmet nabave

jednostavna nabava

24.000

25.000

26.000

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Rekonstrukcija kanalizacijske mreže naselja Funtana

Sanacija uređaja Košambra za prihvat sadržaja septičkih jama

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Rekonstrukcija sekundarnih kolektora naselja

47.000

Dogradnja mreže na više lokacija 38.000

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Usluge upravljanja projektima gradnje

Nabava lakog teretnog vozila

Usluge obrade zelenog otpada za potrebe postrojenja za kompostiranje mulja

26.000

Usluge snimanja stanja podmorskih ispusta

Pružanje geodetskih usluga

Usluge stručnog nadzora na izgradnji komunalnih vodnih građevina

65.000

26.500

26.500

26.000Izrada izvadaka iz projektne dokumentacije za potrebe postupaka javne nabave

Rekonstrukcija glavnih kolektora sustava

Nabava kivetnih testova i reagensa

Usluge autodizalice na uređajima za pročišćavanje otpadnih voda 

Usluge upravljanja projektom: Sustav odvodnje s uređajima za pročišćavanje otpadnih voda 
grada Poreča

Elaborat - pregled tehnologija za poboljšanje kvalitete mulja

jednostavna nabava

Izgradnja dijela kanalizacijske mreže naselja Marasi

Rekonstrukcija crpne stanice Materada

Izrada zasunskog okna crpne stanice Materada sa mjeračem protoka

Dogradnja sekundarne mreže naselja Sv. Lovreč

Sanacija kolektorske mreže priobalnog područja pod utjecajem mora

40.000

Nabava putničkog vozila



28. 90910000-9 ne

29. 50312110-9 ne

30. 45314320-0 ne

31. 50511000-0 ne

32. 50324100 ne

33. 71320000-7 ne

34. 85312320-8 ne

35. 50324100 ne

36. 18110000-3 ne

37. 71620000-0 ne

38. 90922000-6 ne

39. 50000000-5 ne

40. 71320000-7 ne

41. 30230000-0 ne

42. 50324100 ne

43. 85312320-8 ne

44. 50312110-9 ne

45. 71320000-7 ne

46. 50000000 ne

47. 50000000-5 ne

48. 71600000-4 ne

49. 90400000-1 ne

50. 50000000 ne

51. 79212500-8 ne

52. 50530000-9 ne

53. 30190000-7 ne

54. 79416200-5 ne

55. 50511000-0 ne

56. 50312000-5 ne

57. 71320000-7 ne

Strukturno kabliranje i uvođenje WiFi-ja na UPOV-ima

Odvajanje servera i licenciranje

Usluge ispitivanja u području zaštite na radu, zaštite od požara i ispitivanja gromobrana i 
električnih instalacija

Usluge servisiranja električnih aktuatora 

Usluge održavanja ultrafiltracijskih crpki

Izrada idejnog i glavnog projekta ogranka kanalizacijske mreže u naselju Vižinada

Umrežavanje informatičke opreme Odvodnje Poreč

Izrada glavnog projekta sustava odvodnje područja Finida sjever

Analize otpadnih voda uređaja za pročišćavanje

Pružanje konzultantskih usluga tehničkog savjetovanja u provedbi ugovora za izgradnju UPOV-
a EU projekta Poreč

Pružanje usluga održavanja i servisiranja informatičke opreme

Izrada idejnog projekta sustava odvodnje područja UPU Materada - Mali Maj

Usluge održavanja mobilne podatkovne mreže uređaja priključenih na NUS

Usluge održavanja PRoGIS programske opreme

Usluge savjetovanja na području odnosa s javnošću i strateške komunikacije

Nabava informatičke opreme

Nabava uredskog materijala

Usluge revizije financijskih izvještaja

Usluge održavanja dizel agregata

Usluge upravljanja procesom dehidracije mulja

Usluge održavanja aeracijskih puhala u sklopu uređaja za pročišćavanje otpadnih voda

Usluge vođenja i održavanja MBR uređaja Lovreč na godinu dana

Nabava radne odjeće i obuće

13.500

jednostavna nabava

Usluge vođenja i održavanja MBR uređaja Kloštar na godinu dana

18.000

17.000

Usluge vođenja i održavanja MBR uređaja Vižinada na godinu dana

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Pružanje usluge stručnog savjetovanja u provedbi ugovora za izgradnju UPOV-a EU projekta 
Poreč

Izrada idejnog projekta sustava odvodnje područja UPU Špadići - Veli Maj

Održavanje mjerne opreme na crpnim stanicama

Provedba mjera preventivne dezinsekcije i deratizacije 

12.000

13.000

13.000

5.600

8.000

10.000

9.000

10.000

20.400

jednostavna nabava

6.500

4.500

5.000

8.000

7.500

7.500

13.000

14.000

11.000

7.500

10.000

10.000

10.000

12.000

12.000

5.500

6.800

15.200

jednostavna nabava

Usluge čišćenja poslovnih prostorija upravnih zgrada uređaja za pročišćavanje otpadnih voda

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava




